
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE 

N. 34RS/944RG  del 04-10-2022 

 

OGGETTO 

PUBBLICAZIONE ESITI ACCORDO QUADRO PER MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ COMUNALE  LIQUIDAZIONE CIG: Z1F364A7BA 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 09-11-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE II SETTORE 

  

Premesso: 

- che con determinazione del responsabile del VIII settore – manutenzione e patrimonio n°53RS/1264RG del 31-12-
2021 si sono approvati gli elaborati di progetto e lo schema di bando di gara per l’affidamento dell’ “accordo quadro 
per gli interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria della viabilità comunale e relative pertinenze”; 

- che con la medesima determinazione del responsabile del VIII settore si specificava che le procedure di affidamento 
degli appalti per l’affidamento dell’Accordo Quadro sopra citato venivano gestite con la Centrale Unica di 
Committenza Valle del Sabato, per gli effetti della DCC n°47 del 30.11.2015 di adesione alla gestione associata della 
Centrale di Committenza, come rinnovata con DCC n°2 del 31-01-2022; 

- che per assolvere agli obblighi di pubblicità con riferimento alle procedure di gara aperte, si è demandato l’onere di 
avviare sintetica indagine di mercato volta all’acquisizione di preventivo di spesa alla CUC Valle del Sabato, la quale 
con nota prot. n.768 del 05.05.2022 acquisita al ns. prot. n.12795 del 06.05.2022, ha trasmesso il preventivo per la 
pubblicazione degli esiti di gara da parte di ditta specializzata già incaricata della pubblicazione del bando di gara; 

- che con determinazione nr. 43RS/425RG del 06-05-2022 si è finalizzato parte dell’impegno di spesa, assunto con 
determinazione n°53 del 31/12/2021 per l’importo complessivo di €. 660,51, a favore della società Edizioni Savarese 
srl, con sede legale ed operativa in Napoli alla via Camillo De Nardis n°11, sul capitolo del bilancio n°3100 cod. Bil. 
10.05-2.02.01.09.012 del bilancio 2021-2023 esercizio provvisorio 2021, a valere sull’impegno n°1216/2021; 

Considerato che la ditta affidataria ha effettuato la prestazione di che trattasi ed ha emesso la fattura nr. 436 del 
24/05/2022 dell’importo complessivo di €. 660,51, di cui: €. 528,29 per imponibile, €. 16,00 per imposta di bollo ed  
€.116,22 per Iva al 22%; 

Visto che agli atti d’ufficio è stato acquisito il DURC ON LINE, con verifica regolare;  

Visto il D.lgs. 18/08/2000 nr. 267 TUEL; 

Ritenuto potersi procedere alla regolare liquidazione; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 11 del 25/07/2022 e del vigente regolamento di 
contabilità; 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di liquidare a favore della società Edizioni Savarese srl, con sede legale ed operativa in Napoli alla via Camillo De 
Nardis la fattura n°436/00 del 24/05/2022 acquisita al n.s. prot n. 15000 del 25/05/2022, la somma complessiva di €. 
660,51, di cui: €. 528,29 per imponibile, €. 16,00 per imposta di bollo ed €. 116,22 per Iva al 22%; a saldo della fattura 
nr. 436 del 24/05/2022 relativa alla prestazione in premessa indicata; 

Di imputare la spesa complessiva di Euro €. 660,51 sul capitolo 468/15 del bilancio 2022-2024, esercizio 2022 
(imp.390/2022); 

Di confermare lo smart CIG assegnato: Z1F364A7BA; 

Di trasmettere la presente al competente ufficio finanziario per i provvedimenti consequenziali. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 10-11-2022  Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 10-11-2022 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 

MANUTENZIONE 

 Geom. De Cicco Felice  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


